Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.981,32 (Dois mil, novecentos e oitenta e um reais e trinta e dois 
centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
14/12/2015; 2) R$ 5.218,19 (Cinco mil, duzentos e dezoito reais 
e dezenove centavos) relativos ao FNAS- IGD Bolsa Família dis-
tribuído dia 11/12/2015. Fernandópolis, 14 de Dezembro de 2015.  
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

brites da área reservada à garagem do prédio da sede da Câmara 
Municipal de Fernandópolis (Palácio 22 de Maio “Prefeito Edison 
Rolim”) e montagem e instalação de lonas sombrites nas referidas 
estruturas.

VALOR: A presente contratação possui o valor global de R$ 
7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias, contados da data de assi-
natura.

ASSINATURA: 03 de novembro de 2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

[...]

PAL DE FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM 
CONTRATADO: LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER 

– ME
ASSINATURA: 01/12/2.015.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção e hospedagem 

de Web site, localizado na internet através do endereço: www.ipre-
mfernandopolis.sp.gov.br

VALOR: R$ 514,70 (quinhentos e catorze reais e setenta centa-
vos) mensais.

ADITAMENTO: Prorrogação por mais 12 meses do contrato fir-
mado em 01/12/2.014.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/12/2.015.
MODALIDADE: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Fernandópolis, 14 de dezembro de 2.015.